
www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager 11, 11.37565 Registered to Plivacki Savez Srbije 7/11/2015 19:51 - Page 1

Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2015
Beograd, 10/ - 11/7/2015

Event 13 Girls, 100m Freestyle 13 - 14 years
7/11/2015 - 10:05 Results
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 59.07 CREVAR, Anja DP Beograd 4/5/2014

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

13 - 14 years

1. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:01.89 595 29.74 32.15
2. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 1:02.12 588 30.69 31.43
3. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 1:02.44 579 30.49 31.95
4. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:03.04 563 30.46 32.58
5. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:03.53 550 30.50 33.03
6. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.91 540 30.67 33.24
7. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.96 539
8. JOJIC, Mila 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.34 530
9. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.13 510 31.19 33.94

10. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 1:05.24 508 31.31 33.93
11. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:05.63 499 31.44 34.19
12. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:05.70 497 32.06 33.64
13. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:06.47 480
14. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.63 477 32.81 33.82
15. BISAK, Ana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:07.28 463 31.51 35.77
16. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:07.93 450 33.02 34.91
17. BISAK, Marija 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:08.07 447 33.09 34.98
18. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 1:08.24 444 32.62 35.62
19. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:08.29 443 32.81 35.48
20. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:08.48 439 33.21 35.27
21. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:09.41 422 33.34 36.07
22. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:09.46 421 33.81 35.65
23. STANIMIROVIC, Mina 02 11. APRIL Beograd 1:09.51 420
24. LALIC, Katarina 01 11. APRIL Beograd 1:09.72 416 34.65 35.07
25. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:10.27 406 33.08 37.19
26. MACURA, Ana 02 Crvena Zvezda 1:10.46 403 33.62 36.84
27. NIKOLIC, Kasija 02 Radnicki Kg 1:10.89 396 34.13 36.76
28. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.41 387
29. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.02 377 33.78 38.24
30. LEONTIJEVIC, Natalija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.09 376 33.83 38.26
31. SAVIC, Nevena 02 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:12.31 373
32. AGNER, Dunja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.43 342 34.87 39.56
33. SKUBAN, Sara 02 "VRBAS" Vrbas 1:15.05 333 35.81 39.24
34. RISTIC, Ivana 01 Vracar 1:15.19 332 35.72 39.47
35. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:15.50 328 35.76 39.74
36. JASAROVSKI, Sofija 02 P.K. Plavi Talas Beograd 1:17.07 308 36.44 40.63
37. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.33 305 36.66 40.67
38. DRAKULIC, Marija 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.90 298
39. JOVANOVIC, Andjelija 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:17.97 297 36.56 41.41
40. MILOSEVIC R, Teodora 02 Tri Delfina 1:18.99 286
41. VELICKOVIC, Dunja 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:22.42 252 40.28 42.14
42. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 1:22.91 247 38.45 44.46
43. DIMKIC, Tamara 01 P.K. Plavi Talas Beograd 1:22.95 247 38.43 44.52
44. BERIC, Nina 02 11. APRIL Beograd 1:26.44 218 39.34 47.10
45. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 1:29.15 199

sick TRIFUNOVIC, Andjela 01 PK,,Valis"Valjevo
sick POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad
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Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2015
Beograd, 10/ - 11/7/2015

Event 13, Girls, 100m Freestyle

14 years

1. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 1:02.44 579 30.49 31.95
2. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:03.04 563 30.46 32.58
3. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:03.53 550 30.50 33.03
4. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.91 540 30.67 33.24
5. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.96 539
6. JOJIC, Mila 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.34 530
7. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 1:05.24 508 31.31 33.93
8. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:05.70 497 32.06 33.64
9. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.63 477 32.81 33.82

10. BISAK, Ana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:07.28 463 31.51 35.77
11. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:07.93 450 33.02 34.91
12. BISAK, Marija 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:08.07 447 33.09 34.98
13. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:08.29 443 32.81 35.48
14. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:09.41 422 33.34 36.07
15. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:09.46 421 33.81 35.65
16. LALIC, Katarina 01 11. APRIL Beograd 1:09.72 416 34.65 35.07
17. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:10.27 406 33.08 37.19
18. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.41 387
19. RISTIC, Ivana 01 Vracar 1:15.19 332 35.72 39.47
20. DRAKULIC, Marija 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.90 298
21. DIMKIC, Tamara 01 P.K. Plavi Talas Beograd 1:22.95 247 38.43 44.52
22. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 1:29.15 199

sick TRIFUNOVIC, Andjela 01 PK,,Valis"Valjevo

13 years

1. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:01.89 595 29.74 32.15
2. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 1:02.12 588 30.69 31.43
3. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.13 510 31.19 33.94
4. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:05.63 499 31.44 34.19
5. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:06.47 480
6. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 1:08.24 444 32.62 35.62
7. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:08.48 439 33.21 35.27
8. STANIMIROVIC, Mina 02 11. APRIL Beograd 1:09.51 420
9. MACURA, Ana 02 Crvena Zvezda 1:10.46 403 33.62 36.84

10. NIKOLIC, Kasija 02 Radnicki Kg 1:10.89 396 34.13 36.76
11. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.02 377 33.78 38.24
12. LEONTIJEVIC, Natalija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.09 376 33.83 38.26
13. SAVIC, Nevena 02 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:12.31 373
14. AGNER, Dunja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.43 342 34.87 39.56
15. SKUBAN, Sara 02 "VRBAS" Vrbas 1:15.05 333 35.81 39.24
16. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:15.50 328 35.76 39.74
17. JASAROVSKI, Sofija 02 P.K. Plavi Talas Beograd 1:17.07 308 36.44 40.63
18. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.33 305 36.66 40.67
19. JOVANOVIC, Andjelija 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:17.97 297 36.56 41.41
20. MILOSEVIC R, Teodora 02 Tri Delfina 1:18.99 286
21. VELICKOVIC, Dunja 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:22.42 252 40.28 42.14
22. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 1:22.91 247 38.45 44.46
23. BERIC, Nina 02 11. APRIL Beograd 1:26.44 218 39.34 47.10

sick POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad
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